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Esscrime 

30/01/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Paramètres généraux
Coefficient K du classement ELO "Hauts de France" : 50

Appel 
Tireurs présents : 11

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Par force équivalente
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 3
Répartition : Par force équivalente
Score max : 4
Qualifiés : 100%
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initial Elo présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

1333 DEVANTOY Charles Amiens Métropole 0 020800220620
1000 ROUSSEAU Deva Chantilly 0 020600240580
1000 MARTIN Noemie Chantilly 0 020600240571
1000 DARRAS Ambroise Abbeville 0 020800200 08
1000 DECAYEUX Louise Abbeville 0 020800200286
1000 GRONFIER Léopold Abbeville 0 200800200344
1094 MACHNOUA-TRUPIN Zakaria Douai 0 130590250380
1004 HADDAOUI Yasmine Douai 0 130590250566
1397 AUBERT Hugo Beauvais 0 020600250391
947 FREISZ Soan Beauvais 0 020600250512
971 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais 0 020600250953
813 MIRISIS Mara-Elena Beauvais 0 020600250951
1113 FAUQUEUX Maxence Beauvais 0 020600250755
1000 GIRAUDEAU Quentin Abbeville 0 020800200237
1025 CARPENTIER Gaspard Douai 0 130590250466
918 GERVOIS emma Beauvais 0 020600250858
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Poule n° 01
1 MIRISIS Mara-Elena Beauvais
4 ROUSSEAU Deva Chantilly
5 FAUQUEUX Maxence Beauvais
8 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais
10 HADDAOUI Yasmine Douai

Poule n° 02
2 FREISZ Soan Beauvais
3 DEVANTOY Charles Amiens Métropole
6 CARPENTIER Gaspard Douai
7 GERVOIS emma Beauvais
9 MARTIN Noemie Chantilly
11 AUBERT Hugo Beauvais
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

3 2 1 V

V 1 V V

V V V V

V 3 1 V

0 0 0 2

971 971 ORILLARD Louis-Gabriel 1  

1099 1004 HADDAOUI Yasmine 2  

1079 1113 FAUQUEUX Maxence 3  

774 813 MIRISIS Mara-Elena 4  

778 1000 ROUSSEAU Deva 5  

1 0,250 11 15 -4 4

3 0,750 16 11 +5 2

4 1,000 20 4 +16 1

2 0,500 14 13 +1 3

0 0,000 2 20 -18 5
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V 2 V V

0 0 0 1 0

2 V 0 1 V

V V V 3 V

2 V V V V

1 V 2 3 2

1355 1397 AUBERT Hugo 1  

786 918 GERVOIS emma 2  

1015 1000 MARTIN Noemie 3  

1220 1025 CARPENTIER Gaspard 4  

1375 1333 DEVANTOY Charles 5  

1069 947 FREISZ Soan 6  

4 0,800 22 10 +12 2

0 0,000 1 25 -24 6

2 0,400 13 17 -4 4

4 0,800 23 10 +13 1

4 0,800 22 12 +10 3

1 0,200 13 20 -7 5
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Elo initial Elo place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1079 1113 1 FAUQUEUX Maxence Beauvais 1 1000 16 20
1220 1025 2 CARPENTIER Gaspard Douai 2 800 13 23
1355 1397 3 AUBERT Hugo Beauvais 2 800 12 22
1375 1333 4 DEVANTOY Charles Amiens Métropole 2 800 10 22
1099 1004 5 HADDAOUI Yasmine Douai 1 750 5 16
774 813 6 MIRISIS Mara-Elena Beauvais 1 500 1 14
1015 1000 7 MARTIN Noemie Chantilly 2 400 -4 13
971 971 8 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais 1 250 -4 11
1069 947 9 FREISZ Soan Beauvais 2 200 -7 13
778 1000 10 ROUSSEAU Deva Chantilly 1 0 -18 2
786 918 11 GERVOIS emma Beauvais 2 0 -24 1
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Poule n° 01
1 FAUQUEUX Maxence Beauvais
2 CARPENTIER Gaspard Douai
3 AUBERT Hugo Beauvais
4 DEVANTOY Charles Amiens Métropole
5 HADDAOUI Yasmine Douai
6 MIRISIS Mara-Elena Beauvais

Poule n° 02
7 MARTIN Noemie Chantilly
8 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais
9 FREISZ Soan Beauvais
10 ROUSSEAU Deva Chantilly
11 GERVOIS emma Beauvais
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 2 3 V 3

1 3 1 2 1

V V 0 1 3

V V V 3 V

0 V V V V

V V V 3 3

1079 1113 FAUQUEUX Maxence 1  

774 813 MIRISIS Mara-
Elena 

2  

1099 1004 HADDAOUI Yasmine 3  

1375 1333 DEVANTOY Charles 4  

1355 1397 AUBERT Hugo 5  

1220 1025 CARPENTIER Gaspard 6  

2 0,400 16 13 +3 4

0 0,000 8 20 -12 6

2 0,400 12 17 -5 5

4 0,800 19 11 +8 1

4 0,800 16 13 +3 2

3 0,600 18 15 +3 3
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 1 0 2

V 3 V V

V V 3 3

V 2 V V

V 3 V 3

786 918 GERVOIS emma 1  

971 971 ORILLARD Louis-
Gabriel 

2  

1015 1000 MARTIN Noemie 3  

1069 947 FREISZ Soan 4  

778 1000 ROUSSEAU Deva 5  

0 0,000 5 16 -11 5

3 0,750 15 11 +4 1

2 0,500 14 12 +2 3

3 0,750 14 10 +4 2

2 0,500 14 13 +1 4
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DEVANTOY Charles Amiens Métropole 1 800 18 41
2 AUBERT Hugo Beauvais 1 800 15 38
3 CARPENTIER Gaspard Douai 1 700 16 41
4 FAUQUEUX Maxence Beauvais 1 666 19 36
5 HADDAOUI Yasmine Douai 1 555 0 28
6 MIRISIS Mara-Elena Beauvais 1 222 -11 22
7 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais 2 500 0 26
8 FREISZ Soan Beauvais 2 444 -3 27
9 MARTIN Noemie Chantilly 2 444 -2 27
10 ROUSSEAU Deva Chantilly 2 250 -17 16
11 GERVOIS emma Beauvais 2 0 -35 6
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Poule n° 01
1365 1333 1 DEVANTOY Charles Amiens Métropole
1394 1397 2 AUBERT Hugo Beauvais
1160 1025 3 CARPENTIER Gaspard Douai
1159 1113 4 FAUQUEUX Maxence Beauvais
1050 1004 5 HADDAOUI Yasmine Douai

Poule n° 02
825 813 6 MIRISIS Mara-Elena Beauvais

977 971 7 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais
965 947 8 FREISZ Soan Beauvais
973 1000 9 MARTIN Noemie Chantilly
891 1000 10 ROUSSEAU Deva Chantilly
762 918 11 GERVOIS emma Beauvais
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

2 2 3 3

V V V 1

V 2 1 V

V 1 V V

V V 1 2

1079 1113 FAUQUEUX Maxence 1  

1375 1333 DEVANTOY Charles 2  

1099 1004 HADDAOUI Yasmine 3  

1220 1025 CARPENTIER Gaspard 4  

1355 1397 AUBERT Hugo 5  

0 0,000 10 16 -6 5

3 0,750 13 9 +4 1

2 0,500 11 11 +0 3

3 0,750 13 10 +3 2

2 0,500 11 12 -1 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

0 V 0 V 0

V V V V V

2 3 3 3 1

V 0 V V V

1 2 V 2 3

V 1 V 3 V

786 918 GERVOIS emma 1  

1069 947 FREISZ Soan 2  

778 1000 ROUSSEAU Deva 3  

1015 1000 MARTIN Noemie 4  

774 813 MIRISIS Mara-
Elena 

5  

971 971 ORILLARD Louis-Gabriel 6  

2 0,400 8 15 -7 4

5 1,000 20 6 +14 1

0 0,000 12 20 -8 6

4 0,800 16 12 +4 2

1 0,200 12 19 -7 5

3 0,600 16 12 +4 3
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DEVANTOY Charles Amiens Métropole 1 785 22 54
2 CARPENTIER Gaspard Douai 1 714 19 54
3 HADDAOUI Yasmine Douai 1 538 0 39
4 AUBERT Hugo Beauvais 1 714 14 49
5 FAUQUEUX Maxence Beauvais 1 461 13 46
6 FREISZ Soan Beauvais 2 642 11 47
7 MARTIN Noemie Chantilly 2 571 2 43
8 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais 2 538 4 42
9 GERVOIS emma Beauvais 2 142 -42 14
10 MIRISIS Mara-Elena Beauvais 2 214 -18 34
11 ROUSSEAU Deva Chantilly 2 153 -25 28



COUPE ELO Épée - Mixte - M13Épée - Mixte - M13
Classement général

Club 
Esscrime 

30/01/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement 
général



COUPE ELO Épée - Mixte - M13Épée - Mixte - M13
Classement général

Club 
Esscrime 

30/01/2022

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

Elo initial Elo place nom prénom club CID région nation

1375 1333 1 DEVANTOY Charles Amiens Métropole
1220 1025 2 CARPENTIER Gaspard Douai
1099 1004 3 HADDAOUI Yasmine Douai
1355 1397 4 AUBERT Hugo Beauvais
1079 1113 5 FAUQUEUX Maxence Beauvais
1069 947 6 FREISZ Soan Beauvais
1015 1000 7 MARTIN Noemie Chantilly
971 971 8 ORILLARD Louis-Gabriel Beauvais
786 918 9 GERVOIS emma Beauvais
774 813 10 MIRISIS Mara-Elena Beauvais
778 1000 11 ROUSSEAU Deva Chantilly


